中国青少年足球联赛北京赛区比赛

中标公告

一、项目编号：HHZY-ZB-2025074

二、项目名称：中国青少年足球联赛北京赛区比赛

三、中标（成交）信息

供应商名称： 北京市足球运动协会

供应商地址： 北京市西城区先农坛体育场 2号楼

中标（成交）金额：人民币陆佰零柒万叁佰柒拾元整（6070370.00 元）

四、主要标的信息

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

中国青少年足球

联赛北京赛区比

赛

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单： 田春宽、刘琦、齐燕津、李郁、周自光

六、代理服务收费标准及金额：参考国家计委关于印发《招标代理业务收费管理暂行办法》

的通知(计价格[2002]1980 号）、国家发展改革委办公厅《关于招标代理服务收费有关问题

的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）收取招标代理费（￥51816.66）。